



Siedlce, 08.12.2020 r

L.dz. /2020

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (dla kwoty poniżej 214 000 EURO) na zakup i dostawę w formie leasingu operacyjnego nowej ładowarki teleskopowej do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Woli Suchożebrskiej, ul. Sokołowska 2.

W związku z wpłynięciem od Wykonawcy wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ do w/w przetargu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1: Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji to odpowiedź mailowa lub telefoniczna serwisu i potwierdzenie przyjęcie zgłoszenia? Jednocześnie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający zaakceptuje, aby czas reakcji był liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku i wynosił 24 godziny od zgłoszenia w postaci potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia? Dot. SIWZ, Istotnych postanowień umowy pkt III ppkt.3 oraz pkt. V ppkt. 2 lit e).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający wydłuży czas na podstawienie maszyny zastępczej do 5 dni roboczych od zgłoszenia usterki? Dot. SIWZ, Istotnych postanowień umowy pkt III ppkt.5.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 3: Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszt napraw w okresie gwarancji, ale takich, które nie powstały z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowanie sprzętu? Usterki powstałe z winy Zamawiającego nie podlegają gwarancji. Dot. SIWZ, Istotnych postanowień umowy pkt III ppkt.9.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 4: Czy Zamawiający odstąpi od egzekwowania zapisu o którym mowa w SIWZ, Istotnych postanowieniach umowy pkt III ppkt.10 w momencie posiadania nieodpłatnie maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



PYTANIE 5: Czy Zamawiający zaakceptuje, aby czas na naprawę maszyny wynosił nie mniej niż 7 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia Dot. SIWZ, Istotnych postanowień umowy pkt V ppkt.2 lit. c)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 6: Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary o której mowa w SIWZ, Istotnych postanowień umowy pkt V ppkt.2 lit. c) w momencie posiadania przez Zamawiającego maszyny zastępczej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 7: Czy Zamawiający obniży karę o której mowa w SIWZ, Istotnych postanowieniach umowy pkt. V ppkt. 2 lit e) z 0,5% na 0,2%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 8: Czy Zamawiający dopuści maszynę bez systemu – Wspomagania układu hydraulicznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga, aby układ kierowniczy był wspomagany hydraulicznie.

PYTANIE 9: Czy Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną we wskaźnik przeciążenia z alarmem umieszczonym na słupku przedniej szyny w kabinie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną we wskaźnik przeciążenia z alarmem umieszczonym na słupku przedniej szyny w kabinie.

PYTANIE 10: Czy dopuszczona zostanie maszyna, której wysokość podnoszenia wynosi 6,9m?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści maszynę o wysokości podnoszenie 6,9 m.

Zamawiający wprowadza zmianę do SIWZ. Pkt 3.2. Podstawowe parametry urządzenia, parametry robocze, odnośnik drugi otrzymuje brzmienie: - Wysokość podnoszenia ładunku min. 6,9 m;

PYTANIE 11: Czy dopuszczona zostanie maszyna, której udźwig na pełnej wysokości będzie wynosił 2000kg na widłach (w SIWZ jest podane min. „2200 kg”) aczkolwiek maksymalna wysokość podnoszenia będzie do 7,6m (SIWZ wymagają min. 7m)?



ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 12: Czy dopuszczona zostanie maszyna, której długość całkowita wyniesie 5,4 m (w SIWZ w zakładane 5m). Rekompensuje to mniejszy niż zakładano w SIWZ promień skrętu 3,74 m

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin na składanie i otwarcie ofert:

Pkt 12.1. otrzymuje brzmienie” Ofertę należy składać w siedzibie Zamawiającego – Siedlce, ul. Błonie 3 -Sekretariat w terminie do dnia **17 grudnia 2020 r., godz. 10.00.** .

Pkt 12.3 otrzymuje brzmienie: 12.3. Otwarcia ofert dokona komisja powołana przez Zamawiającego, w siedzibie Zamawiającego - Siedlce ul. Błonie 3.

Termin otwarcia ofert ustala się na dzień **17 grudnia 2020 r., godz. 10.15.**

Pkt 11.7. otrzymuje brzmienie „Oferta winna być włożona do zamkniętego, nieprzezroczystego opakowania oznaczonego w sposób umożliwiający zidentyfikowanie jej jako oferty w niniejszym postępowaniu. Ofertę należy umieścić w zapieczętowanej lub w inny trwały sposób zabezpieczonej kopercie oznaczonej napisem:

„Oferta na zakup i dostawę w formie leasingu operacyjnego nowej ładowarki teleskopowej do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Woli Suchożębrskiej, ul. Sokołowska 2. Nie otwierać przed dniem 17 grudnia 2020 r., godz. 10.15”.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian

Z poważaniem

PREZES Zarządu

mgr inż. Anna Goś-Pszczółkowska